
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17.12.2025   м.Запоріжжя                      №       217 р 

 

 

 

 

 

Про затвердження Плану роботи консультаційних пунктів для надання 

населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного захисту 

на території Запорізької міської територіальної громади на 2026 рік та 

Графіку роботи консультаційних пунктів для надання населенню за місцем 

проживання інформації з питань цивільного захисту на території 

Запорізької міської територіальної громади на 2026 рік 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кодексом цивільного захисту України, постановою Кабінету Міністрів України 

від 26.06.2013 № 444 «Про затвердження Порядку здійснення навчання 

населення діям у надзвичайних ситуаціях» (зі змінами), наказом Міністерства 

внутрішніх справ України від 01.08.2024 № 540 «Про затвердження Методики 

створення та функціонування консультаційних пунктів для надання населенню 

за місцем проживання інформації з питань цивільного захисту» та на виконання 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 11.02.2025 № 103 

«Про створення та функціонування консультаційних пунктів для надання 

населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного захисту на 

території Запорізької міської територіальної громади», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити План роботи консультаційних пунктів для надання  

населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного захисту на 

території Запорізької міської територіальної громади на 2026 рік (додається).  

2. 3атвердити Графік роботи консультаційних пунктів для надання 

населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного захисту на 

території Запорізької міської територіальної громади на 2026 рік (додається). 

3. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації міської ради 

розмістити на офіційному вебсайті Запорізької міської ради План роботи 

консультаційних пунктів для надання населенню за місцем проживання 

інформації з питань цивільного захисту на території Запорізької міської 

територіальної громади на 2026 рік та Графік роботи консультаційних пунктів 

для надання населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного 

захисту на території Запорізької міської територіальної громади на 2026 рік. 



2 

 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія БУГАРЯ. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


